176 Admonitio subditorum, ut sibi ab iniquo præside suo caveant.

177 Corruptissimi status ecclesiastici et politici descriptio.

178 Imploratio auxilii contra injustum præsidem.

179 Reprehensio viduæ luxuriose viventis.

180 Admonitio, ut non tam verbis quam factis philosophemur, neve simus homines ignava opera, philosophica sententia, quia parum est lingua duntaxat eruditum esse, non vita et factis emendatum.

181 De severitate, qua Moyses in Achanum Sabbati violatorem, et Petrus apostolus in Ananiam ejusque uxorem Saphiram usi sunt.

182 De margaritæ emptore in parabola evangelica, quod Novi Testamenti denotat populum, Christi veræ margaritæ sectatorem.

183 Vita humana mare est ; ejus tranquillatores apostoli.

184 Admonitio hominis impii, ut respiscat, si non Dei, saltem infamiae metu.

185 Objurgatio vitiosi episcopi.

186 Cohortatio ad liberalitatem sine curiositate exercendam.

187 Ob sacerdotum improbitatem atque abusum rerum divinarum non debemus exercitia liberalitatis omittere.

188 De extremo judicio, quod ejus respectu debeamus nos ad rationes vitæ nostræ Deo reddendas præparare, nec pœnitentiam nimis diu protelare.

189 Martyrum verus honor et cultus non tam in oblationibus munerum, quam in morum imitatione consistit.

190 Commendatio servi fugitivi, ut a domino suo in gratiam recipiatur.

191 Imploratio auxilii contra tumultus in solitudine excitatos.

192 Supplantatio Esau a Jacobo facta quid allegorice significet.

193 Jacobus hædinis pellibus contactus Christum præfiguravit, humana carne peccati experte indutum, qui patri gratum cibum obtulit.

194. Quæ sit causa zizaniorum sive malarum cogitationum in corde hominis existentium.

195 Cur Deus impios non statim perdat et eradicet, et quod angeli futura ignorent.

196 De rebus ab Ægyptiis, per Israelitas ablati.

197 Ostentatio in recte factis vitanda est.

198 Cur Ægyptiorum mares in mari submersi sint: nempe ut hæc pœna esset talionis, quod et ipsi antea mares Israelitarum occidissent.

199 De comparatione regni cælorum cum grano sinapis.

200 De loco prophetæ Malachiæ 11, 13, ut accipiendus sit.

201 Regnum Dei simile fermento.

202 Admonitio de intempestivis atque immodicis discipulorum laudibus vitandis.

203 Dehortatio ab ebrietate.

204 Regnum Dei cum sagena comparatum.

205 Regnum Dei sagena simile.

206 De stateri in ore piscis reperio a Petro, et pro Christo depenso.

207 Similitudo puerorum, ad quam Christus nos vocat, qua in re consistat.

208 Admonitio de officio magistratus.